
Model No.DDA351 Akku-Winkelbohrmaschine



Model No.DDA351 Akku-Winkelbohrmaschine
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 266069-6 Bindekopf-Blechschraube 4X45 4

002 317634-5 Getriebegehäuse 1

003 227538-2 Spiralkegelrad 9 1 *

003-1 227A76-0 SPIRAL BEVEL GEAR 9 S 1

004 210029-0 Kugellager 608ZZ 1

005 324930-4 Feststellhülse 1

006 331647-2 Haltenocken 1

007 227221-1 Stirnrad 29 1

008 231956-8 Ringfeder 6 1

009 210033-9 Kugellager 696ZZ 1

010 450607-6 Getriebegehäuseabdeckung 1

012 194427-5 Kohlebürsten 1 *

012-1 195021-6 Kohlebürsten O 1

013 268100-4 Stift 3.5 2

014 539202-6 Bürstenhalterbaugruppe 1

D10 INC. 12

015 619234-0 Anker 1 *

015-1 619234-0 Anker O 1

016 638613-3 Dauermagnet 1

017 187130-5 Gehäusesatz 1 *

D10 INC. 35

017-1 187129-0 Gehäusesatz S 1

D10 INC. 35

018 266130-9 Bindekopf-Blechschraube 3X16 5

019 210029-0 Kugellager 608ZZ 1

020 961052-5 Haltering (EXT) S-12 1

021 227537-4 Spiralkegelrad 26 1 *

021-1 227A75-2 SPIRAL BEVEL GEAR 26 S 1

022 211131-2 Kugellager 6001DDW 1

023 317633-7 Lagergehäuse 1

024 324329-3 Spindel 1

025 285842-5 Lagerhalter 36-43 1

026 766005-7 Schlüsselloses Bohrfutter 10 1

027 254201-4 Schlüssel 4 1

028 631814-2 LED-Schaltung 1

029 689098-6 Strahlende platte 1

030 911006-2 Flachkopfschraube M3X8 W 1

031 632B90-3 Schaltereinheit 1

032 450610-7 Drehrichtungsschalter 1

033 450609-2 Transportsicherung 1

034 450608-4 Schalthebel 1

035 187130-5 Gehäusesatz 1 *

D10 INC. 17

035-1 187129-0 Gehäusesatz S 1

D10 INC. 17

036 815P82-3 Typenschild DDA351 1

037 644808-8 Klemme 1 *

037-1 644809-6 Klemme S 1



038 418036-9 Dichtung 1

A01 153489-2 Griff 36 komplett 1

F01 194654-4 Hakensatz breit 1

C10 251314-2 Flachrundkopfschraube M4X12 1

C20 324705-1 Einhängebügel 1

F03 194649-7 Akkuschützersatz 1

C10 251314-2 Flachrundkopfschraube M4X12 2

F04-2 196235-0 Akkusatz BL1815N O 1

F05-1 196449-1 Akkusatz BL1815N O 1

F06-2 196449-1 Akkusatz BL1815N O 1

A02 ***DC18RC Ladegerät DC18RC 1

A03 194204-5 Akkusatz BL1830 2 *

A03-1 194204-5 Akkusatz BL1830 O 2 *

A03-2 197600-6 Akkusatz BL1830B < 2 *

A03-3 197600-6 Akkusatz BL1830B O 2

A04 450128-8 Kontaktschutzkappe 1

A05 141358-9 Kunststoffgehäuse komplett 1

C10 163455-1 Verschluss 2

C20 419360-3 Handgriff 1

A05 821550-0 Stecker-Kunststoffgehäuse (typ 2
)

1

C10 453974-8 Verschluss 4

A06 838040-6 Tiefziehteil 1

A07 803U51-6 Hinweisaufkleber DDA351RFJ 1

A08 803U53-2 Kunststoffgehäuseaufkleber DD
A351RFJ

2

A07 803U52-4 Hinweisaufkleber DDA351ZJ 1

A08 803U54-0 Kunststoffgehäuseaufkleber DD
A351ZJ

2

A03 196235-0 Akkusatz BL1815N 1 *

A03-1 196235-0 Akkusatz BL1815N O 1

A07 803X83-1 Hinweisaufkleber DDA351Y1J 1

A08 803X84-9 Kunststoffgehäuseaufkleber DD
A351YJ

2

A03 196399-0 Akkusatz BL1840 2 *

A03-1 196399-0 Akkusatz BL1840 O 2 *

A03-2 197265-4 Akkusatz BL1840B < 2 *

A03-3 197265-4 Akkusatz BL1840B O 2

A07 804E72-5 Hinweisaufkleber DDA351RMJ 1

A08 804E73-3 Kunststoffgehäuseaufkleber DD
A351RMJ

2

A03-2 197280-8 Akkusatz BL1850B 2 *

A03-3 197280-8 Akkusatz BL1850B O 2

A07 809B96-8 Hinweisaufkleber DDA351RTJ 1

A08 809B97-6 Kunststoffgehäuseaufkleber DD
A351RTJ

2

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 06/11/2024


